
4591 4592 4593 4594 4595 4596 4597 Nr kursu 4598 4599 4600 4601 4602 4603
Dy D D Dy Dy Dm Dm Oznaczenie kursu Dy D D Dy Dm Dm

L.p. Przystanek
05:25 07:05 11:15 14:15 15:20 17:30 18:40 1 KALISZ Dworzec Autobusowy 07:21 09:01 13:09 17:25 19:39 20:39

05:27 07:08 11:17 14:18 15:24 17:32 18:42 2 Kalisz, Al. Woj. Pol. Serbinowska 09/12 07:15 08:56 13:04 17:19 19:35 20:35

05:30 07:12 11:21 14:22 15:28 17:36 18:46 3 Kalisz, Al. Woj. Pol. Poznańska 13/16 07:13 08:54 13:02 17:17 19:33 20:33

05:31 07:13 11:23 14:24 15:30 17:37 18:47 4 Kalisz, Al. Woj. Pol. Wodna 15/18 07:10 08:51 13:00 17:15 19:32 20:32

05:33 07:15 11:26 14:27 15:33 17:40 18:49 5 Kalisz, Al. Woj. Pol. Majkowska/Mazurska 17/20 07:08 08:49 12:59 17:14 19:31 20:31

05:35 07:17 11:28 14:29 15:35 17:42 18:51 6 Kalisz, 3-go Maja 01/02 07:05 08:46 12:56 17:11 19:29 20:29

05:37 07:19 11:30 14:31 15:37 17:44 18:53 7 Kalisz, Plac Jana Pawła II 02/03 07:03 08:44 12:54 17:09 19:28 20:28

05:41 07:23 11:34 14:36 15:42 17:48 18:57 8 Kalisz, Nowy Świat UAM 01/06 07:00 08:41 12:51 17:06 19:25 20:25

05:42 07:24 11:35 14:37 15:43 17:49 18:58 9 Kalisz, Częstochowska Rypinek 05/06 06:59 08:40 12:50 17:05 19:24 20:24

05:43 07:25 11:36 14:38 15:44 17:50 18:59 10 Kalisz, Częstochowska Szpital Kalmedica 07/08 06:58 08:39 12:49 17:04 19:23 20:23

05:44 07:26 11:37 14:39 15:45 17:51 19:00 11 Kalisz, Częstochowska Szkoła 09/10 06:57 08:38 12:48 17:03 19:22 20:22

05:46 07:28 11:39 14:41 15:47 17:53 19:02 12 Kalisz, Częstochowska WSK 13/14 06:55 08:36 12:46 17:01 19:20 20:20

05:47 07:30 11:41 14:43 15:49 17:54 19:03 13 Kalisz, Częstochowska Giełda 17/16 06:53 08:34 12:44 16:59 19:19 20:19

05:49 07:33 11:44 14:46 15:52 17:56 19:05 14 Kalisz, Rzymska Romańska 05/06 06:51 08:32 12:42 16:57 19:17 20:17

05:50 07:34 11:45 14:47 15:53 17:57 19:06 15 Kalisz, Rzymska Murowaniec 08 | | | | | |

05:51 07:35 11:46 14:48 15:54 17:58 19:07 16 Żydów, skrzyżowanie DW450 06:49 08:30 12:40 16:55 19:15 20:15

05:52 07:36 11:47 14:49 15:55 17:59 19:08 17 Żydów, Mostowa 06:48 08:29 12:39 16:54 19:14 20:14

05:53 07:37 11:48 14:50 15:56 18:00 19:09 18 Żydów, OSP 06:47 08:28 12:38 16:53 19:13 20:13

05:54 07:38 11:49 14:51 15:57 18:01 19:10 19 Żydów, szkoła 06:45 08:27 12:36 16:52 19:12 20:12

05:55 07:39 11:50 14:52 15:58 18:02 19:11 20 Żydów, Szkolna (pos. 39) 06:46 08:26 12:37 16:51 19:11 20:11

05:56 07:40 11:51 14:53 15:59 18:03 19:12 21 Żydów, OSP 06:44 08:25 12:35 16:50 19:10 20:10

05:59 07:43 11:54 14:56 16:02 18:06 19:15 22 Borek, Pogodna 06:41 08:22 12:32 16:47 19:07 20:07

06:00 07:44 11:55 14:57 16:03 18:07 19:16 23 Borek I | | | | | |

06:01 07:45 11:56 14:58 16:04 18:08 19:17 24 Wolica Szpital 06:40 08:21 12:31 16:46 19:06 20:06

06:02 07:46 11:57 14:59 16:05 18:09 19:18 25 Wolica, pos. 60 06:39 08:20 12:30 16:45 19:05 20:05

06:03 07:47 11:58 15:00 16:06 18:10 19:19 26 Chełmce 06:38 08:19 12:29 16:44 19:04 20:04

06:05 07:49 12:00 15:02 16:08 18:12 19:21 27 Chełmce, rondo 06:35 08:16 12:26 16:41 19:01 20:01

06:07 07:51 12:02 15:04 16:10 18:14 19:23 28 Chełmce, remiza 06:34 08:15 12:25 16:40 19:00 20:00

06:09 07:53 12:04 15:06 16:12 18:16 19:25 29 Saczyn, Komorniki 06:32 08:13 12:23 16:38 18:58 19:58

06:10 07:54 12:05 15:07 16:13 18:17 19:26 30 Saczyn, szkoła 06:31 08:12 12:22 16:37 18:57 19:57

06:11 07:55 12:06 15:08 16:14 18:18 19:27 31 Saczyn, pętla 06:30 08:11 12:21 16:36 18:56 19:56

06:14 07:59 12:10 15:12 16:18 18:21 19:30 32 Godziesze Wielkie, Kordeckiego/szkoła 06:26 08:07 12:17 16:32 18:52 19:52

06:17 08:02 12:13 15:15 16:21 18:24 19:33 33 Godziesze Wielkie, ul. Kaliska 06:24 08:05 12:15 16:30 18:50 19:50

Oznaczenia:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Dm - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, nie kursuje 31.12
Dy - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt z wyłączeniem dni nauki szkolnej
S - kursuje w dni nauki szkolnej

459 KALISZ - GODZIESZE przez Żydów, Chełmce, Saczyn



5681 5682 Nr kursu 5683 5684
S S Oznaczenie kursu S S

L.p. Przystanek
14:15 15:20 1 KALISZ Dworzec Autobusowy 07:21 18:40

14:18 15:24 2 Kalisz, Al. Woj. Pol. Serbinowska 09/12 07:15 18:36

14:22 15:28 3 Kalisz, Al. Woj. Pol. Poznańska 13/16 07:13 18:34

14:24 15:30 4 Kalisz, Al. Woj. Pol. Wodna 15/18 07:10 18:33

14:27 15:33 5 Kalisz, Al. Woj. Pol. Majkowska/Mazurska 17/20 07:08 18:32

14:29 15:35 6 Kalisz, 3-go Maja 01/02 07:05 18:30

14:31 15:37 7 Kalisz, Plac Jana Pawła II 02/03 07:03 18:28

14:36 15:42 8 Kalisz, Nowy Świat UAM 01/06 07:00 18:25

14:37 15:43 9 Kalisz, Częstochowska Rypinek 05/06 06:59 18:24

14:38 15:44 10 Kalisz, Częstochowska Szpital Kalmedica 07/08 06:58 18:23

14:39 15:45 11 Kalisz, Częstochowska Szkoła 09/10 06:57 18:22

14:41 15:47 12 Kalisz, Częstochowska WSK 13/14 06:55 18:20

14:43 15:49 13 Kalisz, Częstochowska Giełda 17/16 06:53 18:19

14:46 15:52 14 Kalisz, Rzymska Romańska 05/06 06:51 18:17

14:47 15:53 15 Kalisz, Rzymska Murowaniec 08 | |

14:48 15:54 16 Żydów, skrzyżowanie DW450 06:49 18:15

14:49 15:55 17 Żydów, Mostowa 06:48 18:14

14:50 15:56 18 Żydów, OSP 06:47 18:13

14:51 15:57 19 Żydów, szkoła 06:45 18:11

14:52 15:58 20 Żydów, Szkolna (pos. 39) 06:46 18:12

14:53 15:59 21 Żydów, OSP 06:44 18:10

14:56 16:02 22 Borek, Pogodna 06:41 18:07

14:57 16:03 23 Borek I | |

14:58 16:04 24 Wolica Szpital 06:40 18:06

14:59 16:05 25 Wolica, pos. 60 06:39 18:05

15:00 16:06 26 Chełmce 06:38 18:04

15:02 16:08 27 Chełmce, rondo 06:35 18:01

15:04 16:10 28 Chełmce, remiza 06:34 18:00

15:06 16:12 29 Saczyn, Komorniki 06:32 17:58

15:07 16:13 30 Saczyn, szkoła 06:31 17:57

15:08 16:14 31 Saczyn, pętla 06:30 17:56

15:12 16:18 32 Godziesze Wielkie, Kordeckiego/szkoła 06:26 17:52

15:15 16:21 33 Godziesze Wielkie, ul. Kaliska 06:24 17:50

15:19 16:25 34 Biała 06:19 17:45

15:22 16:28 35 Kakawa Kolonia 06:15 17:41

15:23 16:29 36 Kakawa Kolonia, szkoła 06:14 17:40

15:26 16:32 37 Moczalec 06:11 17:37

15:28 16:34 38 Przystajnia, Wieś/szkoła 06:09 17:35

15:29 16:35 39 Przystajnia, Wieś 06:08 17:34

16:37 40 Przystajnia - Kolonia, naprzeciw budynku nr 25 06:06 17:32

16:38 41 Przystajnia - Kolonia, przed budynkiem straży pożarnej 06:05 17:31

16:40 42 Pieczyska 06:02 17:28

16:41 43 Ostrów Kaliski, skrzyż. Zagórna 06:01 17:27

16:42 44 Ostrów Kaliski, OSP 06:00 17:26

16:43 45 Ostrów Kaliski 05:59 17:25

16:45 46 Mączniki, skrzyżowanie 05:58 17:24

16:46 47 Mączniki, las 05:57 17:23

16:48 48 Kraszewice, I 05:55 17:20

16:50 49 Kraszewice 05:54 17:19

16:51 50 Kraszewice, UG 05:52 17:17

16:53 51 Kraszewice, Wieluńska 05:50 17:15

16:55 52 Kuźnica Grabowska 05:48 17:13

16:57 53 Bigosy 05:46 17:11

17:00 54 Głuszyna, szkoła 05:43 17:08

17:01 55 Głuszyna, II 05:42 17:07

17:04 56 Głuszyna 05:40 17:05

Oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej

568 KALISZ - GŁUSZYNA przez Żydów, Chełmce, Saczyn



3454 Nr kursu
S Oznaczenie kursu

L.p. Przystanek
06:15 1 KALISZ Dworzec Autobusowy

06:17 2 Kalisz, Al. Woj. Pol. Serbinowska 09/12

06:21 3 Kalisz, Al. Woj. Pol. Poznańska 13/16

06:22 4 Kalisz, Al. Woj. Pol. Wodna 15/18

06:24 5 Kalisz, Al. Woj. Pol. Majkowska 17

06:26 6 Kalisz, 3-go Maja 01/02

06:28 7 Kalisz, Plac Jana Pawła II 02/03

06:32 8 Kalisz, Nowy Świat UAM 01/06

06:33 9 Kalisz, Częstochowska Rypinek 05/06

06:34 10 Kalisz, Częstochowska Szpital Kalmedica 07/08

06:35 11 Kalisz, Częstochowska Szkoła 09/10

06:37 12 Kalisz, Częstochowska WSK 13/14

06:41 13 Kalisz, Księżnej Jolanty Most 03/04

06:43 14 Kalisz, Starożytna Szałasowa 05/06

06:44 15 Kalisz, Starożytna Bizantyjska 07/08

06:46 16 Wolica, pos. 6

06:47 17 Wolica, WDK

06:48 18 Wolica, skrzyżowanie

06:50 19 Chełmce

06:52 20 Chełmce, rondo

06:54 21 Chełmce, remiza

06:56 22 Saczyn, Komorniki

06:57 23 Saczyn, szkoła

06:58 24 Saczyn, pętla

07:02 25 Godziesze Wielkie, Kordeckiego/szkoła

07:05 26 Godziesze Wielkie, ul. Kaliska

07:06 27 Końska Wieś

07:09 28 Aleksandria, OSP

07:11 29 Jagodziniec, pos. 17

07:12 30 Jagodziniec, pos. 1

07:15 31 Brzeziny

07:18 32 Brzeziny, las

07:21 33 Wróbel

07:25 34 Piegonisko Wieś, I

07:28 35 Piegonisko

| 36 Piegonisko Wieś, I

07:29 37 Sobiesęki

07:31 38 Romanów

07:33 39 Brończyn

07:34 40 Gzików - Brończyn Osiedle

07:35 41 Gzików n.ż.

07:37 42 Borysławice

07:39 43 Błaszki, Rynek pl. Sulwińskiego

Oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej

568 KALISZ - BŁASZKI przez Wolicę, Chełmce, 
Saczyn


